materiálu, a to se splatností třiceti dnů ode dne vystavení faktury.

Za využití  materiálu ke zhodnocení  díla způsobem uvedeným v § 2, písm. g)  této smlouvy (rozhlasové
vysílání  –  Slovenský rozhlas) se  nájemce zavazuje  uhradit  pronajímateli nájemné  ve  výši:  175 EUR
(slovy: jedno sto sedmdesát pět euro) + daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši.
Pronajímatel vyfakturuje  nájemci nájemné  po  dodání  materiálu,  a  to  se  splatností  třicet  dnů  ode  dne
vystavení faktury.

2. V případě odpadnutí – nekonání provedení díla poté, co byl nájemci podle této smlouvy dodán materiál a